年    月    日

分 析 依 頼 書

株式会社環境研究センター  行

下記の通り分析を依頼します。

ご 依 頼 者

会社名  電話番号

担当者                                    様 FAX 番号

部課名

住  所 〒

報 告 書 宛 名  同上 ・ その他（                                                            ）

請    求    先 同上 ・ その他（                                                            ）

受 付 日     年    月    日 採 取 日 時    年   月   日 ・   時   分

検 体 数  検体 採取者(会社名) ご依頼者様・その他（             ）

分 析 対 象 液体

試 料 種 類 放流水（工場排水）・原水（工場排水）・その他（               ）

適 用 基 準 なし・あり：環境基準・排水基準・下水道法施行令・その他（         ）

分 析 期 限 普通  ・  至急 (   月   日頃) 報 告 書 ※ 計量証明書 ・ 分析結果報告書

支 払 方 法 現金  ・  振込  発 行 部 数  部（3部以上は有料）

試  料  名  称 採  取  場  所

①

②

③

④

⑤

分 析 項 目
試 料 №

備  考
① ② ③ ④ ⑤

1 基本セット      ￥1８,000/検体

2 基本セット+n-ヘキサン抽出物質量      ￥25,000/検体

3 生活環境項目セット      ￥46,500/検体

4 有害金属排水セット      ￥39,500/検体

5 VOC排水セット      ￥78,000/検体

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※試料種類、分析項目及び適用基準によっては、計量法により計量証明書を発行できない場合があります。
     内は計量証明書を発行する上で必ず必要な項目ですので、もれなくご記入下さい。

※基本セット：ｐH・BOD・COD・SS・T-N・T-P

※生活環境項目セット：基本セット+n-ヘキサン抽出物質量・フェノール類・銅・亜鉛・溶解性鉄・溶解性マンガン・クロム・大腸菌群数

※有害金属排水セット：基本セット+カドミウム・鉛・六価クロム・砒素・水銀・セレン

※VOC 排水セット：基本セット+トリクロロエチレン・テトラクロロエチレン・ジクロロメタン・四塩化炭素・1,2-ジクロロエタン・1,1-ジクロロエチ

レン・シス-1,2-ジクロロエチレン・1,1,1-トリクロロエタン・1,1,2-トリクロロエタン・1,3-ジクロロプロペン・ベンゼン・1,4-ジオキサン

2023.4 改訂

FAX：029-839-5527   TEL:029-839-5511